

---

# Vidux ApS

**CVR-nr.: 42292907**

Dalstrøget 12  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. september 2023 - 31. august 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2024**

---

**Mikkel Godt Gregersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vidux ApS  
Dalstrøget 12  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 42292907  
Regnskabsår: 01/09/2023 - 31/08/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling og distribution af undervisningsmateriale.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør minus 73.615 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet det lukkes ned og aktiverne nedskrives til nul.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Efter regnskabets afslutning nedlukkes selskabet.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2023 - 31. aug. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	25.680
Eksterne omkostninger		-21.320	-20.768
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-21.320</b>	<b>4.912</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.295	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-73.615</b>	<b>4.912</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-73.615</b>	<b>4.912</b>
Skat af årets resultat			-66
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.615</b>	<b>4.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-73.615	4.846
<b>I alt</b>		<b>-73.615</b>	<b>4.846</b>

## Balance 31. august 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	52.295
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>52.295</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>52.295</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	20.764
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>20.764</b>
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		26.297	33.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.297</b>	<b>54.519</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.297</b>	<b>106.814</b>

## Balance 31. august 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		-88	
Overført resultat		-73.615	328
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.297</b>	<b>100.328</b>
Skyldig selskabsskat			66
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>66</b>
Skyldig moms og afgifter			6.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>6.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>6.486</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.297</b>	<b>106.814</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret